
S-24-0278
Vyškov, 19.02.2025

cenová nabídka
Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť | kotelna_aktualizace 
19.02.2025
Výměna plynových ohřívačů za nepřímotopné 
ohřívače s možností ohřevu přes FVE

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť TRASKO Servis, s.r.o.

Na Nouzce 487/8, Vyškov  682 01Lesní čtvrť III 1364, Zlín, 760 01

Milan AdamecBeneš Petr 
604 572 170 +420 725 638 233
benes@gymzl.cz servis@trasko.cz

CZ19796145
00559105 19796145



S-24-0278
Vyškov, 19.02.2025

Výměna plynových ohřívačů za nepřímotopné ohřívače s možností ohřevu přes 
FVE

50 692,00 KčDražice OKC 300 NTR/BP - nepřímotopný zásobník s možností topné jednotky pro ohřev 
přes FVE | 2 x 25.346,00 Kč

Cenová nabídka je zpracována na základě poptávky objednatele  s cenami platnými ke dni zpracování.

Topná jednotka TPK 210-12 3,3kW 3x230V - příprava pro budoucí FVE | 2 x 5.815,00 Kč = 
11.630,00 bez DPH

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY:

13 758,00 KčTopná jednotka  TPK 210-12 6,6kW 3x230V - příprava pro budoucí FVE | 2 x 6.879,00  Kč
4 332,00 KčSměšovací ventil ESBE VTA 572 30-70°C

13 607,00 KčExpanzní nádoba na přívod studené vody Reflex Refix DT 80/10 vč. Flowjet 5/4" | 1 x 
13.607,00 Kč

9 983,00 KčČerpadlo Grundfos Alpha2 25-80 180 - nabíjení TUV | 1 x 9.983,00 Kč
42 764,00 KčDopojovací a montážní materiál (nabíjení TUV, teplá a studená voda, cirkulace, směšovací 

ventil)
3 500,00 KčElektromateriál

17 600,00 KčDemontáž ohřívačů a nepotřebného potrubí, vč. odvozu a likvidace
4 400,00 KčPřemístění a umístění nových ohřívačů na místo

18 700,00 KčNatažení nového CU potrubí pro nabíjení TUV ze stávajícího R/S, včetně zaletování spojů
14 300,00 KčDopojení přívodu vody, výstupu teplé vody a cirkulace

5 500,00 KčZprovoznění a zapojení regulace pro snímání teploty vody v zásobnících a nabíjecího 
čerpadla 

5 500,00 KčUvedení do provozu, včetně zkoušky provozu nabíjení TUV a nastavení směšovacího 
ventilu

2 000,00 KčLikvidace oblaových materiálů
2 000,00 KčLikvidace šrot (ohřívače, uřezané potrubí, apod.)

700,00 KčPrvní provozní revize TNS
700,00 KčPrvní výchozí revize TNS

14 976,00 Kč6x doprava (Vyškov, Zlín a zpět)
Celkem: 225 012,00 Kč
DPH 21 % 47 252,52 Kč

PŘIPOMÍNKY K CENOVÉ NABÍDCE:

Cena celkem vč. DPH 272 264,52 Kč

» Příslušná sazba DPH bude účtována pouze v případě, že objednatel není plátcem DPH. Pokud plátcem DPH je, 
vztahuje se na opravu přenesení daňové povinnosti.

» Pokud není dohodnuto jinak, platí forma úhrady – BEZHOTOVOSTNÍM PŘEVODEM.
» Případné vícepráce nebo vícenáklady budou účtovány dle ceníkových cen.
» Před potencionální objednávkou realizace je nutno odsouhlasit a vybrat, jaký výkon topné jednotky bude 
instalován.

TERMÍN REALIZACE DÍLA:



S-24-0278
Vyškov, 19.02.2025

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY: 19.03.2025

» Předpokládány termín realizace dle domluvy.

V případě zájmu o realizaci výše uvedené nabídky zašlete písemnou objednávku na e-mail servis@trasko.cz. 
V případě zájmu o upřesnění výše uvedené nabídky, volejte prosím tel. +420 725 638 233 - Milan Adamec.

Děkujeme za čas strávený nad naší nabídkou!

S pozdravem

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
» Na montážní práce poskytujeme záruku v délce 24 měsíců.
» Na servisní práce poskytujeme záruku v délce 3 měsíců
» Na technologii a materiál poskytujeme záruku dle výrobce (záruční listy), min. však 24 měsíců.

Milan Adamec
středisko servis


